
www.clara–strechy.cz1

TM

CENÍK 2017 / 18



www.clara–strechy.cz 2

BELLA

183,5

23

krycí šířka 1100 mm

celková šířka 1180 mm

parametr hodnota

délka modulu 350 / 400

rozsah délek 350 460 – 6060 mm

rozsah délek 400 510 – 6110 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 12°

ALMA

     

190

krycí šířka 1140 mm

celková šířka 1200 mm

2,
5

21
,3

parametr hodnota

délka modulu 350 / 400

rozsah délek 350 380 – 5980 mm

rozsah délek 400 430 – 6030 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 12°

IRMA

celková šířka 1220 mm

krycí šířka 1150 mm

230

20

parametr hodnota

délka modulu 350 / 400

rozsah délek 350 490 – 6090 mm

rozsah délek 400 540 – 6140 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 12°

TAŠKOVÉ PROFILY



www.clara–strechy.cz3

KARIN

230

krycí šířka 1150 mm

celková šířka 1210 mm

15

parametr hodnota

délka modulu 350 / 400

rozsah délek 350 490 – 6090 mm

rozsah délek 400 540 – 6140 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 12°

PARIS

210 80

krycí šířka 1045 mm

celková šířka 1150 mm

34

parametr hodnota

délka modulu 350 / 400

rozsah délek 350 470 – 6070 mm

rozsah délek 400 520 – 6120 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 12°

TAŠKOVÉ PROFILY

třída materiálů výrobce povrchová úprava záruka* bez DPH vč. DPH

Luxury 0,6 mm – aluminium Hydro mat 25 μm 50 / 15 360.00 436.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© Storm 50 μm 30 / 15 320.00 387.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© HDX 55 μm 30 / 15 310.00 375.00

Ambiente 0,5 mm SSAB PurexTM 26 μm 30 / 15 305.00 369.00

Classic 0,5 mm SSAB Matt Polyester 30 μm 30 / 10 285.00 345.00

Classic 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© quartz 45 μm 20 / 10 275.00 333.00

Ceny jsou za jednotku m2.
*Záruka – materiál / lak.

Ceny uvedené v tabulce jsou stejné pro jakýkoliv vybraný taškový profil v dané povrchové úpravě.



www.clara–strechy.cz 4

T8

T14

celková šířka 1160 mm

krycí šířka 1120 mm

101,8

37,8 37,8

11,8

celková šířka 1190 mm

krycí šířka 1170 mm

811719,189,1

parametr hodnota

výška profilu 8 mm

minimální délka 200 mm

maximální délka 5000 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

parametr hodnota

výška profilu 14 mm

minimální délka 200 mm

maximální délka 7500 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

TRAPÉZOVÉ PROFILY

T18

celková šířka 1140 mm

krycí šířka 1100 mm

32 69 137,5 17,5

parametr hodnota

výška profilu 18 mm

minimální délka 200 mm

maximální délka 8500 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°



www.clara–strechy.cz5

T35

celková šířka 1080 mm

krycí šířka 1050 mm

33,5 37,3 35 210

parametr hodnota

výška profilu 35 mm

minimální délka 200 mm

maximální délka 8500 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

TRAPÉZOVÉ PROFILY

T55

celková šířka 1040 mm

krycí šířka 1000 mm

38

55
118 250

parametr hodnota

výška profilu 55 mm

minimální délka 200 mm

maximální délka 8500 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

třída materiálů výrobce povrchová úprava záruka* bez DPH vč. DPH

Luxury 0,6 mm – aluminium Hydro mat 25 μm 50 / 15 360.00 436.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© Storm 50 μm 30 / 15 320.00 387.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© HDX 55 μm 30 / 15 310.00 375.00

Ambiente 0,5 mm SSAB PurexTM 26 μm 30 / 15 305.00 369.00

Classic 0,5 mm SSAB Matt Polyester 30 μm 30 / 10 285.00 345.00

Classic 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© quartz 45 μm 20 / 10 275.00 333.00

Ceny uvedené v tabulce jsou stejné pro jakýkoliv vybraný taškový profil v dané povrchové úpravě.

Ceny jsou za jednotku m2.
*Záruka – materiál / lak.



www.clara–strechy.cz 6

PANEL 25 
PANEL 25 S*

PANEL 32

 

25 

celková šířka 550 / 345 mm

krycí šířka 520 / 310 mm

celková šířka 520 mm

krycí šířka 477 mm  19,5
155 155 159

27
4 32

parametr hodnota

výška profilu 25 mm

minimální délka 1000 mm

maximální délka 7000 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

parametr hodnota

výška profilu 32 mm

minimální délka 300 mm

maximální délka 7000 mm

hmotnost hliníku cca. 2 kg / m2

hmotnost oceli cca. 4,5 kg / m2

minimální sklon 9°

KLIK PANEL

třída materiálů výrobce povrchová úprava záruka* bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Luxury 0,6 mm – aluminium Hydro mat 25 μm 50 / 15 435.00 526.00 495.00 599.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© Storm 50 μm 30 / 15 405.00 490.00 465.00 563.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© HDX 55 μm 30 / 15 395.00 478.00 455.00 551.00

Ambiente 0,5 mm SSAB PurexTM 26 μm 30 / 15 385.00 466.00 445.00 538.00

Classic 0,5 mm SSAB Matt Polyester 30 μm 30 / 10 375.00 454.00 435.00 526.00

Classic 0,5 mm Arcelor Mittal Granite© Quartz 45 μm 20 / 10 365.00 442.00 415.00 502.00

Panel 25 a 25 S lze vyrobit s několika typy  
podélných prolisů. Více na straně 10.
*Panel S je v rozměrech 345 / 310.

Panel Panel S

Ceny uvedené v tabulce jsou stejné pro jakýkoliv vybraný profil typu panel v dané povrchové úpravě.

Ceny jsou za jednotku m2.
*Záruka – materiál / lak.



www.clara–strechy.cz7

DŘEVODEKOR / DR!PSTOP

třída materiálů povrchová úprava záruka materiál  / lak bez DPH vč. DPH

Classic 0,45 mm dřevodekor 10 / 0 310.00 375.00

třída materiálů povrchová úprava záruka cena cena s DPH

DR!PSTOP dle krytiny* 99.00 120.00

DR!PSTOP je speciální membrána, která je přilepena na spodní 
stranu krytiny. Díky této membráně lze ekonomicky vyřešit pro-
blém spojený s nadměrnou kondenzací vodních par uvnitř ob-
jektů. DR!PSTOP lze použít v jakémkoliv prostředí, kde nastává 
tento jev. DR!PSTOP pohlcuje vlhkost a udržuje ji do doby, než  

v objektu nastanou vhodné podmínky pro uvolnění nashromáždě-
né vlhkosti do ovzduší v podobě vodní páry. Pro správnou funkci 
systému je nutno zajistit odpovídající ventilaci objektu. Antikon-
denzační membrána DR!PSTOP je k dostání ve všech taškových  
a trapézových profilech střešních krytin Clara. 

Ve třídě Clara Classic nabízíme materiál s věrnou textu-
rou kresby dřeva zlatý dub. Dřevodekorová kresba je vytvo-
řena polyesterovým nátěrem za použití speciálních nanáše-
cích trysek. Zlatý dub je dostupný ve všech dalších taškových  
a trapézových profilech a lze jej aplikovat i jako střešní krytinu. 
Doplňkem k němu je rovinný svitkový plech pro zhotovení ohýba-

ných výrobků. Záruka na materiál Zlatý dub je 10 let na prorezivění.  
Dřevodekorová imitace Zlatý dub je vhodná zejména jako bezúdržbo-
vá náhražka dřevěných palubek. Ve formě trapézového plechu T8 (viz. 
vyobrazení) se používá na instalaci střešních podhledů nebo opláštění 
bran či garážových vrat.

*Záruka na antikondenzační úpravu DR!PSTOP je vázána na vybranou materiálovou třídu. Např. třída Ambiente, purex, 30 let.
Cena je za jednotku m2. 

Antikondenzační úprava DR!PSTOP je vhodná pro velké výrobní 
haly, velkosklady potravin a materiálů, garáže, sportovních haly a 
místa se zvýšenou vlhkostí vzduchu. Je vysoce odolná proti hoření 
(EN 13501-1), tvorbě bakterií a zlepšuje akustickou izolaci budov.

Cena je za jednotku m2.



www.clara–strechy.cz 8

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

třída materiálů výrobce povrchová úprava rovinná šíře(mm)* jednotka bez DPH vč. DPH

Luxury 0,6 mm – aluminium Hydro mat 25 μm 1250 m2 360.00 436.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite® Storm 50 μm 1250 m2 320.00 387.00

Ambiente 0,5 mm Arcelor Mittal Granite® HDX 55 μm 1250 m2 310.00 375.00

Ambiente 0,5 mm SSAB PurexTM 26 μm 1250 m2 305.00 369.00

Classic 0,5 mm SSAB Matt Polyester 30 μm 1250 m2 300.00 363.00

Classic 0,5 mm Arcelor Mittal Granite® Quartz 45 μm 1250 m2 285.00 345.00

Classic 0,45 mm – dřevodekor 1250 m2 310.00 375.00

položka popis průměr (mm)   jednotka bez DPH vč. DPH

větrací komínek Perfekta taškový profil 110 ks 1490.00 1803.00

větrací komínek Perfekta, izolovaný taškový profil 110 ks 1700.00 2057.00

větrací komínek Normal trapéz / panel 110 ks 1390.00 1682.00

větrací komínek Normal, izolovaný trapéz / panel 110 ks 1600.00 1935.00

položka rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

hřebenáč půlkulatý 2000 ks 450.00 545.00 410.00 496.00 385.00 466.00

hřebenáč rozdělovací Y – PVC – ks 760.00 920.00 760.00 920.00 760.00 920.00

hřebenáč na nároží – PVC – ks 640.00 774.00 640.00 774.00 640.00 774.00

hřebenáč rovný 2000 ks 450.00 545.00 410.00 496.00 385.00 466.00

lemování ke zdi horní 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

lemování ke zdi spodní 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

závětrná lišta horní 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

závětrná lišta spodní 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

okapový plech pod krytinu 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

okapnička pod fólii 2000 ks 267.00 323.00 247.00 299.00 217.00 263.00

zakládací lišta pro panel 2000 ks 367.00 444.00 337.00 408.00 287.00 347.00

úžlabí 2000 ks 504.00 610.00 465.00 563.00 409.00 495.00

úžlabí s drážkou 2000 ks 520.00 629.00 480.00 581.00 430.00 520.00

větrací lišta pod hřeben 2000 ks 260.00 315.00 220.00 266.00 200.00 242.00

větrací lišta pod hřeben 345 / 520 ks 90.00 109.00 85.00 103.00 80.00 97.00

sněhová lišta profilovaná 2000 ks 380.00 460.00 360.00 436.00 340.00 411.00

sněhová taška – ks 75.00 91.00 60.00 73.00 50.00 61.00

* Všechny uvedené svitkové plechy dodáváme i v rovinné šíři 625 mm.

*V barvách RAL dle dodané krytiny.

položka popis rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH

vrut do dřeva – hliník* 250 ks / bal. 5,5 × 35 ks 5.50 6.70

vrut do dřeva – nerez* 250 ks / bal. 4,8 × 35 ks 7.00 8.50

vrut do dřeva – pozink* 250 ks / bal. 4,8 × 35 ks 2.00 2.40

vrut do dřeva – pozink* 250 ks / bal. 4,8 × 20 ks 2.00 2.40

vrut do dřeva pro panel – nerez 250 / 500 ks / bal. 4,2 × 25 ks 2.90 3.50

vrut do dřeva pro panel – pozink 250 / 500 ks / bal. 4,2 × 25 ks 2.00 2.40

nástavec pro hliníkové vruty 1 ks – ks 190.00 91.00

nástavec pro ocelové vruty 1 ks – ks 75.00 91.00

svitkové plechy

vruty a nástavce

doplňky pro krytiny

větrací komínky

tř. Luxury tř. Ambiente tř. Classic



www.clara–strechy.cz9

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT

položka popis rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH

větrací pás hřebene M – fix 5 m / bal 240 / 310 bm 106.00 /136.00 128.00 / 165.00

větrací pás hřebene ALU – ROLE MAGE© 5 m / bal 210 / 320 bm 149.00 /159.00 180.00 / 192.00

větrací pás okapu MAGE© – plastový* 5 m / bal 100 bm 20.00 24.00

větrací pás okapu MAGE© – hliníkový 5 m / bal 100 bm 65.00 79.00

větrací pás okapu MAGE© – hliníkový barevný** 5 m / bal 100 bm 72.00 87.00

větrací hřeben okapu plastový* 1 m / ks 60 ks 18.00 22.00

větrací hřeben okapu hliníkový*** 1 m / ks 60 ks 66.00 80.00

položka popis rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH

těsnění pod hřeben profilované horní / spodní taška / trapéz 1000 ks 30.00 36.00

těsnění pod okap profilované horní / spodní taška / trapéz 1000 ks 30.00 36.00

těsnící klín samolepící do úžlabí 60  × 1000 ks 29.00 35.00

bitumenová lepící páska 15 m těsnění 9 × 3 m 11.00 13.00

položka popis objem (ml) jednotka bez DPH vč. DPH

opravná barva spray 400 ks 195.00 236.00

opravná barva – 100 ks 200.00 169.00

položka popis rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH

svorka pro jednu trubku nerezová – – ks 250.00 303.00

svorka pro dvě trubky nerezová – – ks 270.00 327.00

svorka pro dvě trubky ocelová* – – ks 320.00 387.00

trubka nerezová – 3000 bm 590.00 714.00

trubka ocelová* – 2000 bm 200.00 242.00

spojka plastová – – ks 110.00 133.00

koncovka plastová – – ks 90.00 109.00

položka základna (mm) rozměr (mm) jednotka bez DPH vč. DPH

gumová prostupová manžeta MA 1 114 × 114 6 – 70 ks 280.00 339.00

gumová prostupová manžeta MA 2 152 × 152 29 – 101 ks 340.00 411.00

gumová prostupová manžeta MA 3 203 × 203 6 – 146 ks 480.00 581.00

gumová prostupová manžeta MA 4 254 × 254 70 – 177 ks 650.00 787.00

větrací prvky

sněhové zábrany

prostupové manžety

těsnící prvky

položka popis rozměr (m2) jednotka bez DPH vč. DPH

difuzní fólie 135 g / m2 – 75 ks 1425.00 1724.00

difuzní fólie 150 g / m2 – 75 ks 2325.00 2813.00

difuzní fólie 160 g / m2 s aplikační páskou – 75 ks 2400.00 2904.00

fólie KRoof pro profily typu klik panel – 37,5 ks 6750.00 8168.00

difuzní fólie

opravné barvy

*Dostupný v barvách RAL 9005, 8017 a 8004.
**Dostupný v barvách RAL 8004 / 8017 a 8004 / 9005. 
***Dostupný v barvách RAL 8017 a 8004.

*Opravná barva je namíchána dle standardních vzorníků RAL a nemusí přesně odpovídat originální barvě střešní krytiny.

*Dostupná v barvách RAL 9005, 8017, 8004, 7016 a 3009.



www.clara–strechy.cz 10

BARVY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY

9005 8017

8017

8017

RR887

RR32 RR23

80178019 7016

7016

70248004

7016 3011

RR23

RR887 RR29

8004

8004

9005

9005

RR33

RR33

9005

Luxury

Ambiente

Classic

Aluminium mat 25 μm

SSAB Polyester mat 30 μm

Purex TM 26 μm

Granite© Storm 50 μm

Granite© HDX 55 μm

Granite© Quartz 45 μm

Panel 25 – vzor A
jeden trapézový prolis, šířka 58 mm, výška 1 mm

Panel 25 S – vzor A
jeden trapézový prolis, šířka 58 mm, výška 1 mm

Panel 25 – vzor B

dva trapézové prolisy, šířka jednoho 25 mm, výška 1 mm

Panel 25 S – vzor B
jeden trapézový prolis, šířka 25 mm, výška 1 mm

Panel 25 – vzor C

dva půlkulaté prolisy

Panel 25 S – vzor C
jeden půlkulatý prolis

Panel 25 a 25 S lze vyrobit s několika typy podélných prolisů. Vyobrazeny jsou pouze panely o šíři 550 mm.
Pro objednání tohoto typu profilu je nutno uvést vhodný symbol: Například Panel 25 / vzor A.

PANEL 25 VZOR

Pozn.: Značení vzorníku je v barevném prostoru RAL. Vyjímku tvoří materiály švédské SSAB, které jsou označeny v barevném prostoru tohoto 

výrobce (RR). Vzorník má z důvodu rozdílnosti barev tisku a skutečných krytin pouze orientační charakter. Pro posouzení barev si prosím vyžádejte 

aktuální vzorník materiálů u svého prodejce.



www.clara–strechy.cz11

TABULKY DÉLEK MODULŮ

počet

modulů

Karin / Irma

350

Karin / Irma

400

1 490 540

2 840 940

3 1190 1340

4 1540 1740

5 1890 2140

6 2240 2540

7 2590 2940

8 2940 3340

9 3290 3740

10 3640 4140

11 3990 4540

12 4340 4940

13 4690 5340

14 5040 5740

15 5390 6140

16 5740 –

17 6090 –

počet

modulů

Alma

350

Alma

400

1 380 430

2 730* 830

3 1080 1230

4 1430 1630

5 1780 2030

6 2130 2430

7 2480 2830

8 2830 3230

9 3180 3630

10 3530 4030

11 3880 4430

12 4230 4830

13 4580 5230

14 4930 5630

15 5280 6030

16 5630 –

17 5980 –

počet

modulů

Bella

350

Bella

400

1 460 510

2 810 910

3 1160 1310

4 1510 1710

5 1860 2110

6 2210 2510

7 2560 2910

8 2910 3310

9 3260 3710

10 3610 4110

11 3960 4510

12 4310 4910

13 4660 5310

14 5010 5710

15 5360 6110

16 5710 –

17 6060 –

počet

modulů

Paris

350

Paris

400

1 470 520

2 820 920

3 1170 1320

4 1520 1720

5 1870 2120

6 2220 2520

7 2570 2920

8 2920 3320

9 3270 3720

10 3620 4120

11 3970 4520

12 4320 4920

13 4670 5320

14 5020 5720

15 5370 6120

16 5720 –

17 6070 –

*dvoumodulové provedení

Tabulky délek modulů určují, v jaké délce lze konkrétní krytinu  
vyrobit. Tabulky jsou rozděleny vždy na modul 350 a 400. Výběr  
modulu závisí na zalatování střechy. Krytinu lze vyrobit v délkách 

nad šest metrů, nicméně pro hliníkovou krytinu se doporučují délky 
do 4,5 metru z důvodu vyšší tepelné roztažnosti barvených hliníko-
vých materiálů.



www.clara–strechy.cz 12

Distribuce:

výhradním distributorem střešních krytin Clara je společnost KLEMPOS – STŘECHY s.r.o. | Klimentská 1215 / 26 | 110 00 | Praha 1

provozovna: Březolupy 109 | 687 13 | okr. Uherské Hradiště | otevírací doba: po – pá 6.30 – 15.30 | IČ: 255 74 931 | DIČ: CZ25574931

kontakt prodejna: (+420) 572 420 812 | klempos@klempos.cz | web: www.klempos.cz | www.clara–strechy.cz

Obchodní zastoupení:

Zlínský a Olomoucký kraj: Roman Katriňák | (+420) 777 580 431 | katrinak@klempos.cz

Praha, jižní Čechy, Vysočina a Brno: Gregor Tögel | (+420) 777 580 425 | togel@klempos.cz

Praha, severní a západní Čechy: Michaela Srbová | (+420) 777 580 427 | srbova@klempos.cz

TM

Změna cen vyhrazena. Společnost Klempos – Střechy s.r.o. nezodpovídá za tiskové chyby.


